১০/১/২৪
২২/০১/২৪

ডা. মো. জাকির হোসেন খোন্দকার

রেজিস্ট্রার (অ.দা.)

রাজশাহী মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয়।

রাজশাহী মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয়

অস্থায়ী কার্যালয়: বিভাগীয় কন্টিনিউইং এডুকেশন সেন্টার (ডিসিইসি ভবন)

রাজশাহী মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল ক্যাম্পাস, রাজশাহী-৬০০০

Web: www.rmu.edu.bd

৮ মাঘ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখঃ-----

২২ জানুয়ারি, ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং : রামেবি/প্রশা:/নি.বা./৯১(৩)/২০২৩/১৭২

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

রাজশাহী মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃক নিম্নলিখিত নিয়মিত শূন্য পদসমূহ নিয়োগের উদ্দেশ্যে প্রকৃত বাংলাদেশী আবেদনের যোগ্য নাগরিকদের নিকট হইতে নিম্নবর্ণিত ছকে জীবনবৃত্তান্তসহ পৃথক একটি আবেদনপত্র আহবান করা যাচ্ছে: